Ha ocnoBy unana 32. craB 1. Tauka 2. 3akoHa o jokanHoj camoynpasu (* Ciyx6enu riacauk PC' 6poj 129/07) u
uynana 63. u 64. 3akona o Oyyerckom cucremy (F Ciyx6enu rnacauk PC'' 6poj 9/02, 87/02, 71/05-ap. 3akon, 66/05,
101/05- mp. 3akoH, 62/06-np. 3akoH u 85/06), unana 26. u unana 35. Cratyta onurtiae BasbeBo (' CiyxOeHH INTaCHHUK
rpasa Bassesa'* Opoj 19/08), Ckynurtuna rpaga Bassesa, Ha ceqnuim oapixanoj 29. jyna 2009. ronune, noHena je:

OJUIYKY
O 3ABPIIITHOM PAYYHY BYIIETA I'PAJIA BAJbEBA
3A 2008. TOJIMTHY

| OIMIITH AEO

Yaan 1.
Ono6pasa ce 3aBpiiHu payH Oyniera rpajga Bassesa 3a 2008. roauny u To:

|.YxymHO ocTBapenu Tekyhu mpuxonu, mpuMama u npeHera cpencrea  1.700.814.278,90 nunapa,
I1.Ykymao m3Bprienun tekyhu pacxoau umsmanu 1.678.733.639,58 nunapa,
I1l. Pa3nuka ykynmHHEX MpUX0/a ¥ MpUMamka U YKYITHHX pacxojia U u3aaTaka 22.080.639,46 nunapa.
Yaan 2.
VY Bunancy ctama Ha gan 31. merembap 2008. rogune (OOpasair 1) yrBplieHa je yKyIliHa aKTHBA y U3HOCY O

432.795.000 nuHapa u yKymHa nacuBa y usHocy o 432.795.000 aunapa.

Yaan 3.
VY Bunancy npuxona M pacxoza y mepuoay ox 1. jamyapa mo 31. mememOpa 2008. rogmue (OOpazar 2)
yTBpheHH cy :

1.YKyITHO OCTBapeHH MPUXOAH U MPUMama Mo OCHOBY Tpoaje

He(HUHAHCH]CKE IMOBHHE 1.487.143.371,28
2.YKyIIHO M3BPIICHN PACXOAU M U3IalM 38 Ha0aBKy He(h)HHAHCH]CKE HMOBHHE 1.488.286.844,58
3 Mamwak npuxoaa-oygerckuaepuuur: (pea.op.1-pen.op.2) -1.143.473,30

Kopurosame Buika mnpuxoja
-Iieo Hepacropel)eHOTr BUIIKA IPUX0/a U IPHMamka U3 PaHUjUX TOIMHA KOjH je
kopuirheH 3a

mokpulie pacxoma U u3maTaka Tekyhe roguHe 0,00
-JIe0 HOBYAHMX CPENICTaBa aMOPTH3allHje KOjH je KopHIIheH 3a HaOaBKy
He(HH. HMOBHHE 0,00

-JIe0 MMPEHETHX HEYTPOILIEHUX CPEeJCcTaBa U3 PaHUjUX roJuHa KopuiheH 3a
nokpuhe pacxona

U u3/1aTaka Tekyhe roauHe 5.053.078,46
-M3HOC pacxojia M u3jaraka 3a He(UMHAHCH]CKY IMOBUHY,(pUHAHCUPAHUX U3
KpeauTa 0

-M3HOC MPUBATHU3AIMOHUX NpUMama KopuiheH 3a nmokpulie pacxoaa u
u3garaka texkyhe rog. 18.171.034,16




-yTpoOllI€Ha CpeaACTBa TeKth/IX npuxoja v npumMarba o npo;laje

HedHHAHCH]CKEe UIMOBHHE

3a OTIUIaTy 00aBe3a 10 KpeIuTuma 0,00
-yTpOllIeHa Cpe/ICTBa TeKyhnX NpUxo/a U puMama o Npojaje
HedHHAHCH]CKEe UIMOBHHE
3a Ha0aBKy (prHAHCH]CKE UIMOBHHE 0,00
4.KopurosaHu BUIIAK NPUX0AA-CY(PHIAT 22.080.639,32
Yan 4.
Byuercku nedunut, npuMapHu neGUINAT U QUCKATHHA pe3ynTaT OyneTra yTBpheHu cy:
Exonomcka CpenctBa
KJIacu(pukanmja u3 Oyygera
.LYKYIIHA CPEJACTBA (l11+111) 1.700.814.278,90
ILYKYITHA TTIPUMABA (14+2+3) 1.695.761.200,44
1.TEKYRhHU [TPUXOU 7 1.487.143.371,28
00 kojux cy 1.1 kamame 7411 770.235,77
2. IIPUMABA O ITPOJAJE HEOMMHAHCHICKE
VMOBHHE 8
3.IIPUMABA OJ] 3BAAYKUBABA U ITPOJAJE
OVHAHCUICKE
VMOBHHE 9 190.446.795,00
3.1.IIPUMABA T10 OCHOBY IIPOJIAJE
OVHAHCUICKE
VMOBHHE 1 OTIUIATE JATUX KPEJUTA 92 18.171.034,16
111 TIPEHETA CPEJCTBA 3 5.053.078,46
IV YKYIIHU U3JALHU (4+5+6) 1.678.733.639,58
4. TEKYRhU PACXOAU 4 1.302.210.260,81
00 kojux cy 4.1 kamame 44 18.287.930,00
S.M3JALIM 3A HEOMHAHCHJCKY UMOBUHY 5 186.076.583,77
6.U3ALIN 3A OTIIJIATY I''TABHUIE 1 HABABKY
HE®HMHAHCHUICKE UMOBUHE 6 190.446.795,00
6.1.M3mamu mo OCHOBY JaTHX IM03ajMUIla U HaOaBKe
(uHaHCHjCKE NMOBHHE 62 0,00
V YKYIIHA CPEJACTBA munyc YKYIIHU
U3JAIU (3+7+8+9)-(4+5+6) 22.080.639,32
VI BYIIETCKH AE®ULIUT
(1+2) -(4+5) (7+8)-(4+5) -1.143.473,30
VII IPUMAPHU CYOULUT (AEPULINT)
(YKYIIHU TPUXO/I1 YMAKBEHHU 3A
HAIIVIAREHE
KAMATE(YKYIIHU PACXOJHU YMABEHHU 3A (7-7411+8)-(4-44+5) 16.374.220,93
HAIIVIAREHE KAMATE) (VI-(1.1-4.1))
VIII YKYITHU ®UCKAJHU PE3YJITAT (VI+(3.1-
6.1.)) (7+8)-(4+5)+(92-62) 17.027.560,86

Bynercku nmedunur, kao pasnmka usMmel)y ykymHoOr m3Hoca Tekyhimx mpuxojia, MpUMama OCTBAPCHUX IIO
OCHOBY Tipoyiaje HepuHaHCHjcke nMoBHHE(- 1.143.473,30) n mpeHeTHX cpencTaBa W YKYITHOT U3HOcA TeKyhHx pacxona

¥ M3/1aTaka 3a Ha0aBKy HeuHaHCH]cKe nMoBHHE( 5.053.078,46) yrBpheH je y usHocy on 3.909.605,16 munapa.

[pumapan nedurur, omxHOCHO OyUeTCKH Ae(PHUIMT KOPHUTOBAaH 3a W3HOC HETO Kamare (pa3nuka m3Mmely
YKYITHOT M3HOCa HamuraheHnX KaMaTa W YKYIHOT W3Hoca IuraheHux kamata), yTBpheH je y m3Hocy ox 16.374.220,93

JMHapa.




Yaan S.
VY M3Bemrajy 0 KanuTalHUM HM3JaluMa U pUHaHCUpamy Yy mnepuody ox 1. janyapa no 31. menemOpa 2008.
rogune (OOpasan 3) yrBpheHu cy ykynHu u3Bopu puHaHCHUpama y u3Hocy o1 208.618.000 nquHapa U yKYITHHU H3IAIH
y u3Hocy o1 376.523.000 qunapa.

Yuan 6.
Y M3BemTajy 0 HOBYaHNM TOKOBMMa Yy mepuony ox l. janyapa mo 31. memem6pa 2008. rogmae (O0pa3ar 4)
YTBpeHHU Cy YKYIHH HOBYAHH MPHUIMBH Yy H3HOCY on 1.695.761.000 munapa, yKyImHH HOBYAHHU OITUBH Y U3HOCY O
1.678.733.000 murapa 1 cainjo TOTOBHHE Ha Kpajy roamnHe y u3Hocy on 17.028.000 munapa.

Yuan 7.
VY U3Bemirajy o usBpiewny Oyuera y nepuony ox 1. janyapa mo 31. menem6pa 2008. rogune (OOpa3zarr 5)
yrBplheHa je ykynHa pasnuka y uzHocy ox 17.028.000 nunapa, u3mely yKymHuX npuxoja u npumama (1.695.761.000
JUHAapa ) ¥ YKYITHUX pacxojaa u u3nataka (1.678.733.000 qunapa ) .

Yaan 8.
Cy¢umur OyrreTcke ToIuHE CacToju ce O HEYTPOLIEHHX CpecTaBa JOOHjEHHX 10 OCHOBY JIOHAIMja y H3HOCY
o 6.201.329,06 nuHapa u Hepacnopeheror u3zHoca o 10.826.670,94 nuHapa.
CpencTBa 1Mo ocHOBY JoHaInmja he ce HameHcku motporutd y 2009. roguHu.
N3Hoc nepacnopehenor cypunnrta ce mperocu y 2009. roguny 3a nmokpuwhe Tekyhmx pacxoma omHOCHO
nokpuhe nedurura.

Il TOCEBAH JIEO
Yaan 9.

YKyIHO TUIAHUPAaHU ¥ OCTBAPEHH MPUXOJU U MPHMarbha MpeMa eKOHOMCKOj KilacH(pHuKauju Mpuxoa U3HOCe
y AMHapUMa:

Ipuxoou 6yuema 3a 2008. 2o0uny - peanuzayuja

CuHT. Amnar. Bpcra mpuxona ITman 32 2008.  PeanmuzoBanolHaexc
Konto  Konto TOIUHY
1 2 3 4 5 6
| MMPEHETA HEYTPOIIEHA CPEJCTBA U3 PAHUINX
TOJINHA
3213 Hepacmnopehenu Bumak npuxoza U3 paHujuX rouHa
32131  Hepacnopelhenu Buiiak npuxo/a U3 paHujUX roJuHa 12,687,482.95 5,053,078.46 39.83%
VYkynuo npuxoau 3213 12,687,482.95 5,053,078.46 39.83%
YKVYITHO INPEHETA HEYTPOILLIEHA 12,687,482.95 5,053,078.46 39.83%

CPEACTBA U3 PAHUJUX TOJJUHA:



7110

71111
71112
71114
71114
71114
71114
71118
71118
71119
71211

7130

71312
71331
71342
71361

7140

71442
71443
71444
71451
71451
71454
71454
71455
71456
71457
71457

7160
71611

7330

73215
73314
73315
73315

I IIOPE3U

ITopes Ha moxonmak, JOOUT M KaMTATHY JOOUT

ITope3 Ha 3apane

[Topes Ha mpuxo. 0 camocTall. JeJIaTHOCTH

[Topes Ha mpuxojie o1 1aBamba y 3aKyI MOKpPET.
ITopes Ha npuxoje 01 HEHOKPETHOCTH

[Tope3 Ha mpuxoze 01 MOJHOTIPUBPEE U ITyMapCcTBa
[Topes Ha mpuxone o1 3eMJbHILTA

CamoonprHOC 3a OOJTHHITY

CamoorprHOC 32 ITyTeBe

Ilopes Ha npyre mpuxone

Iope3 Ha doun 3apanga

VYkynno npuxoau 7110

ITopes Ha UMOBUHY

ITopes Ha UMOBUHY

Iope3 Ha Hacnele u mokiIoH

IMope3 Ha KanKTAJIHE TPAHCAKIIN]e-TIPEHOC ATCOI.IIpaBa
[Mopes Ha akiuje Ha UMe U yJeme

VYxynHo npuxoau 7130

ITopesu Ha nobpa u yciyre

Komynanna takca 3a npupel). My3. Iporp. y yrocT. 00jeKT.
KomyHaiHa Takca 3a Kopumh. pekJIaMHUX IaHoa

CpexcTBa 3a IPOTHUBIIOKAPHY 3aIUTHTY

KomyHaiHa Takca 3a Ip)ambe MOTOPHUX BO3HIIA

Haxnana 3a u3rpaj.oqpxaBamke U KOPHIL JIOKAJTHUX ITyTeBa
Haknaza 3a mpoMeHy HaMeHe TOJbOIPUBPETHOT 3EMJBHIIITA
Haknana 3a 3araljuBame )HBOTHE CpearHE

BbopasuiHa Takca

I'pancke HakHane

Haknana 3a kopunrheme Bojie

KomyHainHa Takca 3a IpXKambe CpeacTaBa 3a Urpy

YxynHo npuxoau 7140

Hpyru nopesu
Komynanna takca Ha pupmy

YxynHo npuxoau 7160

Tpanchepu ox Apyrux HHUBOA BIACTH

Texyhe monarje ox Mel).opr. y KOPHCT HIBOA OIIITHHA
Texyhu TpaHcdepu of Ip. HUBOA BIACTH y KOPUCT TPajioB
Texyhu TpaHchepu 0 IPYruX HUBOA BIACTU-OCTAIIO
Texyhu TpaHchepu o qPYTUX HUBOA BIACTU-peI.TpaHChep

Yxynao npuxoau 7330

402,000,000.00 417,908,975.73103.96%
53,000,000.00 59,248,609.96 111.79%
1,100,000.00 1,169,652.79 106.33%
25,000,000.00 26,603,128.50 106.41%
1,000,000.00 461,710.85 46.17%
7,000,000.00  4,433,128.00 63.33%
35,000.00 34,015.69 97.19%
4,200,000.00  3,473,033.34 82.69%
70,000,000.00 64,583,125.20 92.26%
1,400,000.00 1,550,882.33 110.78%

564,735,000.  579,466,262.102.61%

80,000,000.00 79,092,884.48 98.87%
6,500,000.00  6,508,886.80100.14%
70,000,000.00 60,602,167.52 86.57%

50,000.00 37,579.36 75.16%

156,550,000.  146,241,518. 93.42%

2,500,000.00  3,040,720.46121.63%
1,800,000.00  1,400,685.94 77.82%

500,000.00 223,045.28 44.61%
24,000,000.00 22,701,420.70 94.59%
16,000,000.00 16,246,430.00 101.54%
8,000,000.00 8,618,359.20 107.73%
11,000,000.00  9,936,600.72 90.33%
7,000,000.00 5,526,781.00 78.95%

12,000.00 8,772.00 73.10%
0.00 0.00 0.00%
150,000.00 132,288.52 88.19%

70,962,000.00 67,835,103.82 95.59%

31,000,000.00 33,151,036.13 106.94%
31,000,000.00 33,151,036.13 106.94%

50,000.00 31,294.85 62.59%
324,429,965.00324,429,965.00 100.00%
13,000,000.00 11,943,448.00 91.87%
64,885,994.00 64,885,994.00 100.00%

402,365,959.  401,290,701. 99.73%



7410

74115
74151
74153
74153

7420

74215
74225
74225
74235

7430

7441

7450

7711

7811

8110

9114

HpI/IXO,HI/I Ol UMOBHHC

Kamare Ha cpenctsa Oyiiera rpajgosa

Haxknane 3a kopuirhese MUHEpaTHUX CUPOBHUHA
KomynanHa Takca 3a kopumh. mpocTopa Ha jaBHUM TTOBPIIL.
Haknana 3a xopuiheme rpal)eBHHCKOT 3eMJbHIITA

Yxynao npuxoau 7410

[puxonu ox mpoxaaje nodapa u ycimyra

[puxonu on naBama y 3aKyl HEMOKPETHOCTH
JlokanHe aIMUHUACTPAaTUBHE TaKCe

Haxnana 3a ypehuBame rpaljeBUHCKOT 3eMIbHIITA
ITpuxomu rpafckor opraHa yrnpase

VYxynHo npuxoau 7420

HoBuane xa3He u 0y3eTa IMOBHHCKA KOPUCT

74335 [Ipuxonu ox HOBYAHKUX Ka3HH

VYxynzo npuxoau 7430

Texyhu Tpancdepu o1 GU3NYKKX U MPABHUX JIULIA

74415  Texyhu Tpancdepu o GU3HNIKAX U TPABHUX JINIA

VYkynHo npuxoau 7441

MeuioButy 1 Heoxpel)eHH TPUXOIH

74514  Jleo noowutu JI1 y kopuct rpagosa
74515  Ocranu npuxoau

Ykynao npuxonu 7450

MeMopaHIyMCKe CTaBKe
77110  MemopaHIayMcKe cTaBke 3a peyHIAIH]jy pacxoaa

Ykynso npuxonu 7711

Tpancoepn
78111  Tpaucdepu m3mel)y KOprCHHKA
VYxynHo npuxoau 7811

[TprMama o mpoJaje HeIOKPETHOCTH

81115  IIpmmama of Impojaje HeTIOKPETHOCTH

VYkynHo npuxoau 8110

HpI/IMaH)a o 3aay’KuBamba O] TOCIIOBHUX OaHaka Yy 3€eMJbH1

91145  [Ipumama ox 3aqyXXHBamka O] IIOCIIOBHUX 0aHAaKa y 3eMJbU

VYkynHo npuxoau 9114

950,000.00 770,235.77 81.08%
1,500,000.00 1,579,235.26 105.28%
4,000,000.00  3,481,689.83 87.04%
11,000,000.00 12,194,678.08 110.86%

17,450,000.00 18,025,838.94 103.30%

240,000,000.00 189,176,065.75 78.82%
6,000,000.00 6,124,638.56 102.08%
40,500,000.00 30,318,520.50 74.86%
2,119,558.05 2,275,218.60 107.34%

288,619,558.  227,894,443. 78.96%

700,000.00 904,500.00 129.21%
700,000.00 904,500.00 129.21%

50,000.00 49,207.00 98.41%
50,000.00 49,207.00 98.41%

380,000.00 378,819.32 99.69%
2,000,000.00 7,476,768.15 373.84%

2,380,000.00 7,855,587.47 330.07%

2,500,000.00  2,429,172.11 97.17%
2,500,000.00  2,429,172.11 97.17%

0.00  2,000,000.00 0.00%
0.00  2,000,000.00 0.00%

0.00 0.00 0.00%
0.00 0.00 0.00%

230,000,000.00 190,446,795.00 82.80%
230,000,000.  190,446,795. 82.80%



9219

92195

IIpumama ox mpozaje
[Iprmama ox mpozaje akija

VYkynso npuxoau 9219

YKYIIHO IIOPE3U:

YKVYIIHO

Yaan 10.

Inan pacxooa 3a 2008. 2o00uny
onwmu 0eo

pasne
0
1

4

OO~ WNPRE
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O 00~

10

12

44

13

45
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€KOH.
KJIac.
2

411
412
413
414
415
416

421
422
423
424
425
426

441

451

Omnmc mo3unyje

3
PACXOIN 3A 3AIIOCJIEHE

ITmaTe 1 momanu 3amociIEHUX

ComnujaaHu JONPUHOCH

Haknaze y HaTypu-TIpeBO3 pajIHUKA U JIp.
CorujaiHa 1aBama 3amoCiICHUMAa
Haxnane Tpomikosa 3a 3amnociieHe
Harpane, 6onycu, ocTanu pacxonu

YKYIIHO PA3JIEO PACXO/IU 3A

KOPUII'REWBE YCIIVI'A 11 POBA

CranHu TpOLIKOBU

TpolkoBu IyTOBama

VYenyre no yropopy
Cneuujanu3oBaHe yciyre
Texyhe monpaske u ozp>kaBame
Martepujan

YKVITHO PA3JIEO KOPUINREWBE YCIIVTA U1

OTILUVTATA KAMATA

OrTItata kKamMaTa

YKVIIHO PA3JIEO OTIIVIATA KAMATA:

CYBBEHIIUJE

CyOBeHIHje
YKVYIIHO PA3JIEO CYEBEHIIUIJE:

20,000,000.00 18,171,034.16 90.86%
20,000,000.00 18,171,034.16 90.86%

1,787,312,51 1,695,761,20 94.88%

1,800,000,000.00 1,700,814,278.90 94.49%

YKyITHO MIaHUPaHW ¥ OCTBAPEHH PACXOIH M M3JalM IpeMa eKOHOMCKOj Kiacu(uKaluju pacxoaa M3HOCE y
JUHApUMA:

IInan 3a 2008. Peamn3oBaHo

TOUHY
4 5

355,101,019.00 351,766,887.85
64,092,305.00 62,959,071.70
1,763,500.00 1,686,936.90
8,170,000.00 7,576,284.18
1,366,500.00 1,304,832.89
16,947,800.00 15,148,751.21
447,441,124, 440,442,764.
98.44%
47,429,541.00 36,819,321.84
2,276,126.00 1,661,041.38
32,005,214.00 29,989,303.41
15,371,650.00 13,227,858.73
10,969,628.00 9,026,482.12
32,852,530.00 31,280,233.98
140,904,689. 122,004,241.
86.59%
20,000,000.00 18,287,930.00
20,000,000.00 18,287,930.00
91.44%
456,866,623.00 411,498,838.78
456,866,623. 411,498,838.

90.07%



46

47

48

49

51

52

61

15

16

17
18
19
20

21

22
23
24

25

26

463

472

481
482
483
484

499

511
512
515

521

611

JOHAIIMJE U TPAHCO®EPU

Jonanuje u tpanchepn
YKVYIIHO PA3JJEO JOHALIMJE U

IMPABA 13 COLIMJAJIHOI OCUT'YPABA

Haknane u3 Oyiera

YKVYIIHO PA3EO ITPABA 13 COLITMJAJIHOI'

OCTAJIM PACXON

HoHarnmje

ITope3u,Takce, ka3He

Cyncka u3Bpiema

Haxnapa mitere yciies eeMeHTapHUX Heroroja

YKVYITHO PA3JAEO OCTAJIN PACXO/IU:

AJIMUHUCTPATUBHU TPAHC®EPH 13
BYLIETA, OJ] IMPEKTHUX BYIIETCKIX

Byuercka pesepsa
YKVYITHO PA3JAEO AJIMMHUCTPATHBHU

OCHOBHA CPEJICTBA

3rpane u rpaljeBHHCKH 00jeKTH
Manvse u onpema
OcraJia OCHOBHA CpE/JCTBA

YKVIIHO PA3JJEO OCHOBHA CPEJICTBA:

3AJIUXE

PoGne pesepse
YKVITHO PA3IEO 3AJINXE:

OTILUTATA I''TABHULIE

Otnnara rioaBHULE KpeauTa

YKVIIHO PA3JIEO OTIIVIATA I''TABHUIIE:

YKYIOHO

163,900,200.00
163,900,200.

21,099,000.00
21,099,000.00

80,386,192.00
66,132,120.00
3,000,000.00
5,129,633.00

154,647,945.

1,614,542.00
1,614,542.00

177,830,897.00
8,502,480.00
2,192,500.00

188,525,877.

5,000,000.00
5,000,000.00

200,000,000.00
200,000,000.

1,800,000,000.00

145,294,322.34

145,294,322.
88.65%

20,339,463.53

20,339,463.53
96.40%

71,318,523.04
65,840,140.85
2,054,403.08
5,129,633.00

144,342,699.
93.34%

0.00

0.00
0.00%

173,030,253.97
6,542,630.03
1,872,499.77

181,445,383.
96.24%

4,631,200.00

4,631,200.00
92.62%

190,446,795.00

190,446,795.
95.22%

1,678,733,639.58

93.26%



Pacxoou 6yuema 3a 2008. 200uny - pearuzayuja

CuHr. AHan. Bpcra npuxona ITnan 3a 2008.  PeamusoBano Wuaekc
Konto Kownto TOIUHY
1 2 3 4 5 6
1 CKVIIIOTHUHA TPAIA
001 CKVYIIIUTUHA TPAJIA - 110
1 411 IInate u momaly 3ammociIeHnx 1,995,000.00 1,820,586.09 91.26%
2 412 CouujanHu A0NPUHOCH 357,200.00 325,881.12 91.23%
3 416 Harpapne, 6onycH, octany pacxonn 6,213,000.00 5,674,039.58 91.33%
4 421 CranHu TPOUIKOBH 100,000.00 63,784.96 63.78%
5 422 TpouikoBu myTOBamba 135,000.00 39,370.00 29.16%
6 423 Yenyre 1o yropopy 960,000.00 524,544.20 54.64%
7 424 Crierijanm3oBaHe yciryTe 180,000.00 65,100.00 36.17%
8 426 Martepujan 27,000.00 4,000.00 14.81%
9 515 I'p6 150,000.00
Yxkynuo pacxoqu CKYIIIIITUHA TPAJA - 110 10,117,200.00 8,517,305.95 84.19%
002 Ocranu pacxonu - 160
10 481 Honarmje -u3dopu 5,040,000.00 5,035,269.58 99.91%
11 481 JloHa1Mje TOJUTUYKUM CTPpaHKaMa 1,400,000.00 1,207,184.93 86.23%
Yxynuo pacxoau Octanu pacxoau - 160 6,440,000.00 6,242,454.51 96.93%
YVKVYIIHO CKVYIIIITUHA T'PAIA: 16,557,200.00 14,759,760.46 89.14%
2 I'PAJIOHAYEJIHUK I'PAJIA 1 TPAJICKO BERE
001 I'PAJJOHAYEJIHUK I'PAJJA U TPAJICKO BERE - 110
12 411 ITnare u gomamu 3amociIeHUX 9,200,000.00 8,935,293.00 97.12%
13 412 CouujanHu JOIPHUHOCH 1,650,000.00 1,599,418.11 96.93%
14 416 Harpane, 60HycH U OCTaau MOCEOHH PacXou 800,000.00  731,498.96 91.44%
15 421 CrajiHU TPOILIKOBH 135,000.00 75,432.49 55.88%
16 422 TpolkoBY MyTOBakHa 450,000.00 233,417.24 51.87%
17 423 Yciyre mo yropopy 3,745,500.00 3,448,308.31 92.07%
18 424 Jouex Hose romune 2009. 1,894,000.00 1,771,823.76 93.55%
19 424 I'enepan Bykuh 132,000.00 131,857.30 99.89%
20 424 Criengjanu3oBaHe yciuyre 190,000.00 55,284.49 29.10%
21 426 Marepujain 216,000.00 97,570.99 45.17%
22 481 JoTranumje-ananaprHa 3ajeTHUIH TpajoBa 500,000.00 254,253.00 50.85%
VYkymHo pacxoau [PAJJOHAYEJIHUK T'PAZTIA 1 18,912,500.00 17,334,157.65 91.65%
002 Wznanwm 3a jaBuy 6e30emqnoct - 320
23 463 W3znany 3a jaBHy 6e30e1HOCT 500,000.00 223,045.28 44.61%
VYxymHo pacxoau M3nanm 3a jaBHy 06e30e1HOCT - 500,000.00 223,045.28 44.61%
003 Byuercka pesepsa - 130
24 499 CranHa OyieTcka pesepsa 1,352,173.00 0.000.00%
25 499 Texyha Oyuercka pesepsa 262,369.00 0.000.00%
Yxynro pacxoau Byuercka pesepsa - 130 1,614,542.00 0.00 0.00%



004
26

005

27
28
29
30

006
31

007
32

008

33
34
35
36
37
38
39
40
41
42
43
44
45
46

009

47
48

010

49
50
51
52

463

472
472
472
472

451

451

451
451
451
451
451
451
451
451
451
451
451
451
451
511

451
451

421
423
425
426

Jonamuje - 411
VYuemhe y 1OHaTOPCKUM IIPOjeKTUMA

Ykynuo pacxomnu Jonamuje - 411

Haknane u3 o0ynera - 070

Haknana 3a ob6pazoBame -JIITA

Haxnane u3 Oyera y ciy4ajy cMpTH
Haknaze u3 Oyiiera 3a XpaHHOILIE TIOPOAMIIA
Haxnazne u3 Oynera 3a oOpa3zoBame

VYkymnHo pacxoau Haknane u3 6yuera - 070

®omnp 3a nyrese - 490
WuBectunje ¢ponna 3a myrese

Yxymro pacxoau PoHp 3a mytese - 490

®onp 3a myree-upexija - 460

Jlupekuuja-1oKalHy yTeBH

VYxynHo pacxoan Ponx 3a myTeBe-/upekunja -

WuBectummje ponna 3a rpaheBuHcko 3emipnmre - 660

A3 3a Iice TyTaanie
rmc
I'pancka nernonuja

WzpanacaoOpahajue cryauje -napkupame ¥ TEXHHIKA

JA3
JIT OCA-craHOrpaama

Kananuzanuona u BogoBogHa Mpexka-I'opuh u Jlynbaj

Ocranu pacxonu ¢hoHma

[octpojeme 3a nmpeunmthaBame Boae y Kamenumm

Pernonanna nenonuja
Cyosenmuje JII Komybapa-bpana PoBan

Vuemhe y usrpagmu XpaMa U BEpCKUX o0jekaTa

VYnarame y rpajacku caodpahaj
Wsrpanma ToruioBosa

VYxymHo pacxoau MHBectunmje GoHna 3a

Wusectunmje honaa 3a rpaheBuncko semsbuiite - 620

Jupekiuja-omra KOMyHalIHa TOTPOIIbHa
Jupekuuja-yuie

VYxynHo pacxoau MHBectunmje GoHna 3a

Mecue 3ajennune - 160

CranHu TPOUIKOBU

VYcayre no yrosopy

Texyhe monpaske u onpkaBame
Marepwujan

YkymHO pacxoau Meche 3ajeanutie - 160

4,000,000.00 3,380,849.46 84.52%
4,000,000.00 3,380,849.46 84.52%

1,000,000.00
650,000.00
655,000.00
5,894,000.00

8,199,000.00

3,000,000.00
3,000,000.00

66,500,000.00
66,500,000.00

7,600,000.00
700,000.00
17,765,000.00
1,700,000.00
9,025,000.00
27,075,000.00
9,025,000.00
100,000.00
1,900,000.00
1,100,000.00
14,250,000.00
8,513,382.00
7,600,000.00
164,028,000.00

270,381,382.

206,720,000.00
57,475,000.00

264,195,000.

768,000.00
168,200.00
310,000.00

50,000.00

1,296,200.00

995,015.88
416,744.67
523,255.52
5,630,300.00

7,565,316.07

2,277,163.79
2,277,163.79

59,089,889.82
59,089,889.82

3,699,935.43
0.00
16,807,267.52
1,545,484.33

99.50%
64.11%
79.89%
95.53%

92.27%

75.91%
75.91%

88.86%
88.86%

48.68%

0.00%
94.61%
90.91%

9,024,999.28100.00%

26,260,413.86
6,795,336.83
17,160.03
1,719,440.84
1,087,000.00

96.99%
75.29%
17.16%
90.50%
98.82%

14,250,000.00100.00%

8,376,372.63
6,983,983.00

98.39%
91.89%

164,027,953.97100.00%

260,595,347.

183,512,477.16
54,247,696.26

237,760,173.

508,667.31
108,090.00
242,618.00

12,400.47

871,775.78

96.38%

88.77%
94.38%

89.99%

66.23%
64.26%
78.26%
24.80%

67.26%
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53
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66
67
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013

69
70
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014

72
73
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78
79
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81
82

015

83
84
85
86
87
88
89
90

411
412
414
416
421
422
423
424
425
426
482
512
521

451
451
451

423
424
451

481
481
481
481
481
481
481
481
481
481
481

421
421
423
424
424
424
441
451

Hupekigja 3a pobHe pesepse - 420

[TnaTe u noxany 3anmoOCICHUX
CoumjanHu IONPUHOCH
ComnmjanHa gaBama 3a0CIEHUMAa
Harpane , 6oHycH u octanm moceOHU pacxoau
CraaHu TPOUTKOBU

TpolIKoBY MyTOBambA

VYeayre no yropopy
Crienujanu3oBaHe yciyre
Texyhe monpaske u ozpKkaBame
Marepwujan

Ilopesu,rakce, ka3He

MaiuHse u onpema

PoOHe pesepse

YxymnHo pacxoau Jupeximja 3a poOHe pe3epse -

CyoBeHiyje - 480

CyOBeHIHje y MOJbOIPUBPEIU
CyOBeHuuje y npuBpean
CyOBeHIHje 3a 3amonbaBame

VYkynuo pacxoau Cyosenmuje - 480

3amTHTa )KUBOTHE cpenuHe - 550

VYenyre no yropopy
Crierjaiu3oBaHe yeiyre
CyOBeHIHje jaBHUM npeny3ehuma

VYKyIHO pacxoau 3aluTHTa )XKHUBOTHE cpeaune - 550

Horamuje - 850

JloTanuje -ocTaje HEeBIaJUHE OPTaHU3aIlH]je
Horaruje -PXH3-npotuBrpanta craHuIa
Jorarmje 3a Typuzam

Jorammje -3apaBCTBEHN IIEHTap
Horammje-JKII TpomkoBu n3rpaame TOIIaHe
Horammje-JKIT BasreBo-HabaBka eHepreHara
Horammje-JKIT Buapak-azmn
JloTanumje-JT0KaTHU aKIIMOHHU TUIAH 32 oOpa3oBame Poma
Horamumje-Oca

JloTa1uje-TpOIIKOBY TYPUCTHYKE IIPOMAraHie
Joranuje-Y qpyxema yIeCHHKa paTa

VYxymro pacxomau Joramwuje - 850

Octanu pacxoau Oyyeta - 490

CraJtHi TPOUIKOBU-TPOILIKOBY IIJIATHOT IPOMETa
TpoUIKOBY 3aKyIia 3a a3uiI ¥ XBaTame 1naca

W3pana crpareruje pasBoja onmrnHe BasbeBo
Creuyjanu3oBaHe yciyre

VYuenthe rpaga y npus.Manudecraujama-CIIPET
VYyemhe rpanay nossonpuBpeHIM MaHHA(ecTajaMa
Ormiara kamara

VYuemthe rpaga y mpojektuma HUII-a

3,959,919.00
686,291.00
95,000.00
285,000.00
124,721.00
208,826.00
589,014.00
57,000.00
57,000.00
527,250.00
18,120.00
859,510.00
5,000,000.00

12,467,651.00

6,935,000.00
133,241.00
8,750,000.00

15,818,241.00

300,000.00
1,055,000.00
1,000,000.00

2,355,000.00

1,500,000.00
1,000,000.00
9,500,000.00
1,306,186.00
5,969,755.00
5,370,000.00
1,000,000.00

500,000.00
7,600,000.00
2,376,001.00
1,125,000.00

3,959,572.52
686,260.98
66,000.00
277,904.10
74,982.25
191,577.12
525,238.79
32,501.00
32,807.03
468,038.23
18,120.00
806,950.00
4,631,200.00

11,771,152.02

6,426,982.00
133,241.00
8,750,000.00

15,310,223.00

286,566.06
314,329.50
493,995.00

1,094,890.56

1,500,000.00
1,000,000.00
7,908,423.86
1,306,186.00
3,725,596.73
5,370,000.00
0.00

499,991.56
6,279,549.70
1,971,386.95

969,301.12

37,246,942.00 30,530,435.92

3,900,000.00
1,800,000.00
0.00
2,500,000.00
400,000.00
400,000.00
20,000,000.00
0.00

1,565,587.88
1,702,133.41
0.00
2,225,320.10
400,000.00
312,002.69
18,287,930.00
0.00

99.99%
100.00%
69.47%
97.51%
60.12%
91.74%
89.17%
57.02%
57.56%
88.77%
100.00%
93.88%
92.62%

94.41%

92.67%
100.00%
100.00%

96.79%

95.52%
29.79%
49.40%

46.49%

100.00%
100.00%
83.25%
100.00%
62.41%
100.00%
0.00%
100.00%
82.63%
82.97%
86.16%

81.97%

40.14%
94.56%
0.00%
89.01%
100.00%
78.00%
91.44%
0.00%



91
92
93
94

016

95
96
97
98
99
100
101
102
103
104
105

017
106

001

107
108
109
110
111
112
113
114
115
116
117
118
119
120
121
122

201

123
124
125
126

482
483
484
611

411
412
414
416
421
422
423
425
426
482
512

463

411
412
413
414
415
416
421
422
423
424
425
426
481
482
511
512

463
463
463
463
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ITopesu, obaBese, Takce, Ka3He

Cyzncka u3Bpiema

HaxHaja mitere yciies eeMeHTapHUX Heroroja
OrtrutaTa rnaBHUIE KpeauTa

VYxymHo pacxoau Ocranu pacxomu 6yuera - 490

Hupexmmja 3a ypbanuzam u usrpanmy Bamesa - 410

ITnare u qogauy 3anoCIEHUX
ConyjaHu JOIPHUHOCH
ComnmjaHa gaBama 3al0CICHIMA
Harpane, 6oHycH U ocTany moceOHH pacxoau
CranHu TPOLIKOBU

Tpouikosu myToBama

VYcenyre no yropopy

Texyhe nonpaske u oip>kaBame
Marepujan

IMopesw, Takce , kKa3He

MamuHze u onpema

YxymHo pacxoau Jupeknuja 3a ypoaHH3aM U

CamononpuHOC 3a 6omHHIYy - 760

CamoponpuHoc 3a OOJHUILY

YxymHo pacxoau CamomonpuHOC 3a OONHUIY -

YKYIIHO I'PAJOHAUEJIHUK TPAJIA 1
I'PAJJCKO BERE:

I'PAJICKA VIIPABA

I'PAJICKA VIIPABA - 410

[TmaTe u gomany 3amOCIeHUX
ComnujamHu JOTPUHOCH
Haknane y HaTypu-nipeBo3 pajgHuKa U Jp.

CorujaaHa AaBama 3ano0cil.-OTIPEMHIHE, CTUTICHTH]C,

Haknane TpolkoBa 3a 3amociieHe

Harpane, bonycu n ocraiu noceOGHM pacxoau
CrasHM TPOLIKOBH

TpouikoBu myToBama

VYenyre no yroopy

Crierniiijanmu3oBaHe yciryre

Texyhe mornpaBke u opKaBarbe

Martepujan

JoHanuje ocraniM HepOoQUTHUM OpraHu3alujama

[opesu,Takce,ka3He HaM. O]l je]. HUB.
3rpane u rpal)eBUHCKH 00jeKTH
Mauvse u onpema

VYxymHo pacxoau 'PAJICKA YITIPABA - 410

OLI ITpBa ocHoBHa mIKoma - 912

413-HakHnane y HaTypu

415-Haxknane 3a 3amnocieHe

416-Harpane,00HycH U OCTaJu MOCEOHH PACXOIH
421-CraiHu TPOIIKOBH- OTPEB

4

65,666,000.00
3,000,000.00
5,129,633.00
200,000,000.00

302,795,633.

22,769,200.00
4,075,500.00
285,000.00
623,000.00
1,285,700.00
18,000.00
495,000.00
360,000.00
1,172,000.00
180,000.00
152,000.00

31,415,400.00

35,000.00
35,000.00

1,040,732,49

157,200,000.00
28,596,814.00
1,183,500.00
7,750,000.00
166,500.00
8,000,000.00
11,303,820.00
1,080,000.00
2,318,000.00
383,850.00
4,512,500.00
8,088,680.00
2,752,150.00
200,000.00
4,512,500.00
2,042,500.00

240,090,814.

205,000.00
159,000.00
200,000.00
3,236,000.00

5

65,503,557.84
2,054,403.08

6

99.75%
68.48%

5,129,633.00100.00%

190,446,795.00
287,627,363.

95.22%
94.99%

22,769,199.93100.00%
4,075,500.00100.00%

0.00
121,037.40
966,027.38

9,995.00
330,449.35
338,031.33
958,746.82

84,100.00
80,676.00

29,733,763.21

34,015.75
34,015.75

965,199,562.

154,436,754.60
27,671,329.55
1,133,456.90
7,490,284.18
134,832.89
7,407,332.60
9,016,484.07
929,791.02
2,090,806.20
169,187.18
2,923,565.32
7,984,006.26
2,570,000.00
166,563.00
0.00
2,003,211.14

226,127,604.

203,150.00
93,192.56
148,187.90
3,116,940.94

0.00%
19.43%
75.14%
55.53%
66.76%
93.90%
81.80%
46.72%
53.08%

94.65%

97.19%
97.19%

92.74%

98.24%
96.76%
95.77%
96.65%
80.98%
92.59%
79.76%
86.09%
90.20%
44.08%
64.79%
98.71%
93.38%
83.28%

0.00%
98.08%

94.18%

99.10%
58.61%
74.09%
96.32%



127
128
129
130
131
132
133
134
135

202

136
137
138
139
140
141
142
143
144
145
146
147

203

148
149
150
151
152
153
154
155
156
157
158
159
160
161

204

162
163
164
165
166
167
168
169
170
171
172
173

463
463
463
463
463
463
463
463
463

463
463
463
463
463
463
463
463
463
463
463
463

463
463
463
463
463
463
463
463
463
463
463
463
463
463

463
463
463
463
463
463
463
463
463
463
463
463
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421-CrayHu TPOUIKOBH- OCTAIIN

422- TIpeBo3 y4eHHKa

422-TpomKoBH IyTOBamkba

423-Ycnyre o yroBopy - yciryre oopa3oBama
424-CneuyjanuzoBaHe yciyre

425-Tekyhe nonpaske  oJp)KaBame
426-Matepujan

511-3rpane u rpaleBuncku 00jexTH
512-Marmuse u onpema

Yxymao pacxomau OIL IlpBa ocHoBHA 1mIKOMa - 912

OIII Biaguka Hukonaj - 912

413-HakHnane y HaTypu

415-HakHaza 3a 3amocieHe
416-Harpane,00HycH U OCTalIu MOCEOHH PACcXOIu
421-CraiHu TPOILKOBHU - OIPEB

421-CraiHu TPOUIKOBH - OCTaJH

422 - TlpeBo3 yueHUKa

422-TpoIKOBH ITyTOBamA

423-Ycmyre 1Mo yroBopy - yciyre o0pa3oBama
425-Texyhe mornpaBke U OJJpiKaBambe
426-Marepujan

511-3rpane u rpaljeBUHCKH 00jeKTH
512-Maiumse u onpemMa

Yxkynuo pacxoau OILl Bianuka Hukomaj - 912

OUI Auapa Casuwnh - 912

413-Haknane y HaTypu

415-Haknana 3a 3anociieHe
416-Harpane,00HyCH 1 OCTaJIN TIOCEOHN pacXoau
421-CrayHu TPOIIKOBH - OTPEB

421-CranHu TPOIIKOBHU - OCTAIH

422 -TlpeBo3 yueHHKa

422-TpoIKOBH ITyTOBakHA

423-Yciyre 10 yroBOpy - ycIyre o0pa3oBama
424-Crientijanm3oBaHe yCiIyTe

425-Texyhe monpaBke 1 0JIp)KaBarmbe
426-Matepujan

483-HoBuaHe ka3He

511-3rpazne u rpaljeBuHCKH 00jeKTH
512-Marmvse U onpemMa

VYxymuo pacxoau OI Aunpa Casuuh - 912

OUI Haga [Typwuh - 912

413-HakHane y HaTypu

415-HakHana 3a 3anociieHe
416-Harpane,00HyCH U OCTaJId OCEOHHU Pacxo i
421-CrayHy TPOIIKOBH - OTPEB

421-CraxHu TPOITKOBH - OCTAIN

422 -TlpeBo3 yueHnKa

422-TpomKoBH IyTOBakba

423-Ycnyre o yroBopy - yciryre oopa3oBama
424-Crieninjanu3oBaHe yciayTe

425-Tekyhe nonpaske u oJp)KaBame
426-Matepujan

511-3rpane u rpaleBuHCKHM 00jeKTH

4

1,300,000.00
120,000.00
70,000.00
180,200.00
20,000.00
1,828,000.00
350,000.00
730,000.00
1,161,000.00

9,559,200.00

480,000.00
110,000.00
270,000.00
800,000.00
1,340,000.00
580,000.00
30,000.00
90,000.00
625,000.00
290,000.00
961,000.00
400,000.00

5,976,000.00

200,000.00
83,000.00
300,000.00
3,590,000.00
842,000.00
169,000.00
47,000.00
139,000.00
7,000.00
1,069,000.00
244,000.00
256,200.00
887,000.00
491,000.00

8,324,200.00

90,000.00
138,000.00
362,000.00

2,478,000.00
1,438,000.00
541,000.00
42,000.00
87,000.00
6,000.00
460,000.00
224,000.00
1,100,000.00

5

1,190,460.44

6

91.57%

120,000.00100.00%

29,747.00
180,179.99
10,834.00
1,809,115.11
254,045.81
400,000.00

42.50%
99.99%
54.17%
98.97%
72.58%
54.79%

1,160,968.20100.00%

8,716,821.95

400,650.00
109,740.00
225,056.58
713,442.55
1,065,864.54
414,082.50
10,370.00
54,980.00
369,641.24
138,876.96
930,610.00
397,000.00

4,830,314.37

147,270.00
62,517.06
297,049.99
2,810,797.76
619,882.11
129,489.00
12,892.00
48,850.00
4,160.00
820,998.69
106,072.63

91.19%

83.47%
99.76%
83.35%
89.18%
79.54%
71.39%
34.57%
61.09%
59.14%
47.89%
96.84%
99.25%

80.83%

73.64%
75.32%
99.02%
78.30%
73.62%
76.62%
27.43%
35.14%
59.43%
76.80%
43.47%

256,200.00100.00%
887,000.00100.00%
491,000.00100.00%

6,694,179.24

76,600.00
136,822.45
361,853.00

1,768,057.57
1,183,090.42
504,838.00
25,035.00
43,720.00
980.00
337,296.23
155,253.06
1,099,190.00

80.42%

85.11%
99.15%
99.96%
71.35%
82.27%
93.32%
59.61%
50.25%
16.33%
73.33%
69.31%
99.93%



174

205

175
176
177
178
179
180
181
182
183
184
185
186

206

187
188
189
190
191
192
193
194
195
196
197
198
199

207

200
201
202
203
204
205
206
207
208
209
210
211
212

208

213
214
215

463

463
463
463
463
463
463
463
463
463
463
463
463

463
463
463
463
463
463
463
463
463
463
463
463
463

463
463
463
463
463
463
463
463
463
463
463
463
463

463
463
463

512-Mammune u onpeMa

VYxymHo pacxoau OIIl Hana ITypuh - 912
OHI Cectpe Unwuh - 912

413-Haknana y HaTypH

415-Haknana 3a 3anociieHe
416-Harpane,00HyCH 1 OCTaJIN IIOCEOHH PacXoIi
421-CranHu TPOILIKOBH - OTPEB

421-CranHu TPOUIKOBH - OCTAJIH

422- TIpeBo3 y4eHHKA

422-TpoIKOBH ITyTOBamkba

423-Yciyre 1o yropopy - yciyre oopa3oBama
425-Tekyhe nonpaBke 1 op)KaBame
426-Matepujan

511-3rpazne u rpaheBuHCKH 00jeKTH
512-Marmuse U onpemMa

VYxymro pacxoau O Cectpe Wnwh - 912

O Munosau I'mumuh - 912

413-HakHnane y HaTypu

415-HakHaza 3a 3anociieHe
416-Harpane,00HycH U OCTaTH MOCEOHH PACXO M
421-CraHu TPOUIKOBH - OTPEB

421-CraHU TPOUIKOBH - OCTaJH

422-T1peBo3 yueHHKa

422-TpomKOBH ITyTOBamka

423-Ycnyre o yroBopy - yciryre oopa3oBama
424-CnenyjanuzoBaHe yciyre

425-Tekyhe nonpaske 1 oJp)KaBame
426-Matepujan

511-3rpane u rpaheBuHCKYM 00jeKTH
512-Mamise u onpema

Yxynao pacxoau O Munosan I'mummuh - 912

OIII Jlecanka MakcumoBuh - 912

413-Haknane y HaTypu
415-Haknana 3a 3arnocieHe
416-Harpane,00HycH 1 OCTalTi IOCEOHH PACXOIH
421-CraHu TPOIIKOBH - OTPEB
421-CraiHu TPOUIKOBH - OCTaJIH
422-TIpeBo3 yueHHKa
422-TpoIKOBH ITyTOBaKkHA
423-Yciyre 10 yrOBOpY
424-Crieriijaiu30BaHe yeiuyre
425-Tekyhe nonpaBke 1 OfpiKaBame
426-Matepujan

511-3rpane u rpaljeBUHCKH 00jeKTH
512-Maruse u onpema

Yxkynao pacxonu OIL lecanka Makcumosuh - 912

OUI Muomr Mapkosuh - Jleckosurie - 912

413-Haknaze y HaTYpHu
415-Haknana 3a 3amocieHe
416-Harpane,00HyCH U OCTaJIK MOCEOHH PacXo i

4

620,000.00
7,586,000.00

50,000.00
210,000.00
60,000.00
1,150,000.00
1,630,000.00
80,000.00
95,000.00
148,000.00
1,148,000.00
425,000.00
2,009,000.00
1,143,000.00

8,148,000.00

140,000.00
240,000.00
543,300.00
1,330,000.00
1,236,000.00
970,000.00
40,000.00
180,300.00
25,000.00
445,000.00
295,700.00
1,000,000.00
450,000.00

6,895,300.00

125,000.00
330,000.00
70,000.00
3,340,000.00
893,000.00
30,000.00
41,000.00
173,000.00
5,000.00
609,000.00
301,000.00
192,000.00
537,000.00

6,646,000.00

84,000.00
701,000.00
71,100.00

5

550,081.00
6,242,816.73

41,058.64
202,368.00
49,280.00
1,125,736.53
1,474,509.22
60,124.50
37,494.77
137,679.54
1,095,470.23
299,999.07
1,808,649.00

6

88.72%
82.29%

82.12%
96.37%
82.13%
97.89%
90.46%
75.16%
39.47%
93.03%
95.42%
70.59%
90.03%

1,143,000.00100.00%

7,475,369.50

125,120.00
239,984.78
541,651.78
1,311,600.36
1,068,445.78
878,055.00
36,213.00
171,586.66
14,602.00
396,726.47
216,925.96
899,992.56
449,624.00

6,350,528.35

91.74%

89.37%
99.99%
99.70%
98.62%
86.44%
90.52%
90.53%
95.17%
58.41%
89.15%
73.36%
90.00%
99.92%

92.10%

125,000.00100.00%

275,797.92
69,990.00
2,740,686.00
759,236.81
17,200.00
10,480.00
150,078.49
4,160.00
582,423.50
248,105.50
191,640.00
486,885.00

5,661,683.22

75,740.00

83.58%
99.99%
82.06%
85.02%
57.33%
25.56%
86.75%
83.20%
95.64%
82.43%
99.81%
90.67%

85.19%

90.17%

700,999.84100.00%

71,071.10

99.96%



216
217
218
219
220
221
222
223
224
225

209

226
227
228
229
230
231
232
233
234
235
236
237
238

210

239
240
241
242
243
244
245
246
247
248
249
250

211

251
252
253
254
255
256
257
258
259
260
261

463
463
463
463
463
463
463
463
463
463

463
463
463
463
463
463
463
463
463
463
463
463
463

463
463
463
463
463
463
463
463
463
463
463
463

463
463
463
463
463
463
463
463
463
463
463

3

421-CrayHH TPOIITKOBH - OTPEB

421-CrayHu TPOIIKOBH - OCTAIN

422-TIpeBo3 yIieHnka

422-TpomKoBH IIyTOBamkba

423-Ycnyre mo yropopy - yciyre oopa3oBama
424-Cneuyjanu3oBaHe yciyre

425-Tekyhe nonpaske 1 oJp)KaBame
426-Matepujan

511-3rpane u rpaheBuHCKE 00jeKTH
512-MammHe U onpemMa

VYxymro pacxoau OL Munom Mapxkosuh -

OUI Wnuja bupuanun - Crase - 912

415-Haknazia 3a 3anocieHe
416-Harpane,00HycH 1 OCTalTi MOCEOHH PACXOIH
421-CranHu TPOILIKOBH - OTPEB

421-CraiHu TPOUIKOBH - OCTaJH

422- TlpeBo3 y4ueHUKa

422-TpoIKOBH ITyTOBamka

423-Ycnyre mo yroBopy - yciyre o0pa3oBama
424-Crienijaii30BaHe yeiyre

425-Tekyhe nonpaske 1 oipKaBame
426-Matepujan

483-HoB~aHe ka3He

511-3rpane u rpaheBuHCKH 00jeKTH
512-Mamune u onpema

Yxynao pacxoau O Nnuja bupuanns - Crase -

Ol Aparosey6 Unuh- JIpaunh - 912

415-Haknaza 3a 3anociieHe
416-Harpane,00HycH 1 OCTalTi TOCEOHH PACXOIH
421-CranHu TPOIIKOBH - OTPEB

421-CranHu TPOUIKOBH - OCTAJIH

422-TIpeBo3 yueHHKa

422-TpomKOBH ITyTOBamkA

423-Ycnyre o yropopy - yciyre o0pa3oBama
424-Crienijaiu30BanHe yciyre

425-Tekyhe nonpaske 1 ofpKkaBame
426-Matepujan

511-3rpane u rpaljeBHHCKH 00jeKTH
512-MammHe u onpema

VYxkynao pacxomnu OIL dparossyo Wmmh- dpaunh -

Ol CreBan ®ununosuh - J{usu - 912

415-HakHana 3a 3anocieHe

416-Harpane O0OHYCH U OCTaJId OCEOHHU Pacxo i
421-CrayHu TPOIIKOBH - OTPEB

421-CraiHy TPOLIKOBH - OCTAIIN

422- TIpeBo3 yueHnka

422-TpomKoBH IMyTOBamba

423-Ycnyre o yroBopy - yciryre oopa3oBama
424-Crieninjanu3oBaHe yCiayTe

425-Texyhe mompaBke u 0JIp>KaBarbe
426-Matepujan

511-3rpane u rpaleBuHCKYM 00jeKTH

4

700,000.00
327,000.00
653,000.00
70,000.00
115,000.00
41,000.00
1,230,900.00
309,600.00
2,080,000.00
715,000.00

7,097,600.00

1,060,000.00
28,000.00
434,000.00
326,000.00
1,020,000.00
36,000.00
46,000.00
90,000.00
553,000.00
172,000.00
83,300.00
1,718,000.00
372,000.00

5,938,300.00

640,000.00
90,000.00
1,410,000.00
578,000.00
1,709,000.00
27,000.00
55,000.00
1,000.00
400,000.00
200,000.00
776,000.00
150,000.00

6,036,000.00

728,000.00
39,000.00
1,600,000.00
714,000.00
380,000.00
39,000.00
114,000.00
89,000.00
530,000.00
270,000.00
0.00

5

696,104.48
293,192.33
641,355.00

6

99.44%
89.66%
98.22%

70,000.00100.00%

99,563.24
15,990.00
1,227,166.36
275,679.92
1,978,290.48
509,107.98

6,654,260.73

1,037,829.50
24,241.80
432,248.89
271,296.34
878,431.75
16,346.00
38,000.00
79,440.80
424,195.93
149,179.94
83,242.82
1,697,133.82
371,852.46

5,503,440.05

633,182.00
69,756.59
1,409,803.04
481,671.61
1,540,677.00
5,885.00
50,000.00
980.00
252,087.15
178,317.12
500,000.00
131,643.99

5,254,003.50

671,238.95
38,031.32
1,591,367.77
561,928.32
372,355.00
27,721.00
113,831.40
13,685.50
471,970.25
205,315.77
0.00

86.58%
39.00%
99.70%
89.04%
95.11%
71.20%

93.75%

97.91%
86.58%
99.60%
83.22%
86.12%
45.41%
82.61%
88.27%
76.71%
86.73%
99.93%
98.79%
99.96%

92.68%

98.93%
77.51%
99.99%
83.33%
90.15%
21.80%
90.91%
98.00%
63.02%
89.16%
64.43%
87.76%

87.04%

92.20%
97.52%
99.46%
78.70%
97.99%
71.08%
99.85%
15.38%
89.05%
76.04%

0.00%



262

212

263
264
265
266
267
268
269
270
271
272
273
274
275

213

276
277
278
279
280
281
282
283
284
285
286
287
288

214

289
290
201
292
293
294
295
296
297
298
299
300
301
302

463

463
463
463
463
463
463
463
463
463
463
463
463
463

463
463
463
463
463
463
463
463
463
463
463
463
463

463
463
463
463
463
463
463
463
463
463
463
463
463
463

512-Mammune u onpeMa

Yxynao pacxoau OIIl Crean @unumnoswuh -

OLIII 3apasko JoBanosuh - [Tohyra - 912

413-Haknaze y HaTypu

415-Haknana 3a 3amocieHe
416-Harpane,00HyCcH 1 OCTaIN MOCEOHH Pacxoau
421-CraiHu TPOILIKOBH - OTPEB

421-CranHu TPOUIKOBH - OCTAJIH

422-I1peBo3 yueHHKa

422-TpoIIKOBH yTOBamba

423-Ycnyre 1o yropopy - yciyre o0pa3oBama
424-Crienijaiu3oBane yciyre

425-Tekyhe nonpaBke 1 op)KaBame
426-Matepujan

511-3rpane u o0jexTH

512-MammHe u onpema

VYxymHo pacxoau OL 3npaBko Josanoswuh -

OLI Cgetn Caga - [Tomyuke - 912

415-Haknana 3a 3amociieHe
416-Harpane,00HycH U OCTaTl MOCEOHH PacXOIH
421-CraHu TPOUIKOBH - OTPEB

421-CraHu TPOUIKOBH - OCTaJH

422 - TlpeBo3 y4ueHHKa

422-TpoIIKoBH yTOBamba

423-Ycnyre mo yropopy - yciiyre oopa3oBama
424-CneuyjanuzoBaHe yciyre

425-Tekyhe nonpaske 1 oJp)KaBame
426-Matepujan

483-HoBuaHe ka3He

511-3rpage u rpal)eBHHCKH 00jeKTH
512-Mammee u onpema

VYxymao pacxoau OLL Ceern Caga - [Tomyuke -

OIII IMpora M. HenanoBuh-bpankosuna - 912

413-Haknane y HaTypu

415-Haknaza 3a 3anocieHe
416-Harpane,00HycH 1 OCTalTi MOCEOHH PACXOIH
421-CraiHu TPOIIKOBH - OTPEB

421-CraiHu TPOUIKOBH - OCTaJH

422- TlpeBo3 y4eHUKa

422-TpoIKOBH ITyTOBamka

423-Ycnyre mo yroBopy - yciyre o0pa3oBama
424-Crienijaii30BaHe yeiyre

425-Tekyhe nonpaske 1 OipKaBame
426-Matepujan

483-HoBuane ka3He

511-3rpane u rpaheBuHCKH 00jeKTH
512-Mamune u omnpeMa

Yxynao pacxoxau OIL ITpota M. Henanoswuh-

4

250,000.00
4,753,000.00

42,000.00
766,000.00
160,000.00
332,000.00
298,000.00
782,000.00

19,000.00

84,000.00

57,000.00

1,370,000.00
193,000.00
1,587,000.00
450,000.00

6,140,000.00

426,000.00
150,000.00
287,400.00
269,000.00
374,000.00
25,000.00
89,000.00
14,000.00
1,161,600.00
211,000.00
11,000.00
1,068,000.00
398,000.00

4,484,000.00

2,000.00
1,156,000.00
160,000.00
340,000.00
420,000.00
922,000.00
9,000.00
74,000.00
64,000.00
747,000.00
201,000.00
109,000.00
170,000.00
150,000.00

4,524,000.00

5

225,660.00
4,293,105.28

37,612.00
745,869.00
159,494.00

6

90.26%
90.32%

89.55%
97.37%
99.68%

331,997.13100.00%

224,366.01
666,361.50
12,663.70
55,373.00
33,430.00
1,259,983.25
156,419.10
1,586,230.96
449,590.00

5,719,389.65

376,696.50
149,761.35
287,117.70
263,485.00
331,777.50
8,480.00
57,199.40
10,855.00
1,157,444.46
196,572.92
10,100.00
1,066,904.20

75.29%
85.21%
66.65%
65.92%
58.65%
91.97%
81.05%
99.95%
99.91%

93.15%

88.43%
99.84%
99.90%
97.95%
88.71%
33.92%
64.27%
77.54%
99.64%
93.16%
91.82%
99.90%

398,000.00100.00%

4,314,394.03

0.00

96.22%

0.00%

1,156,000.00100.00%

154,798.00
329,244.45
386,046.07
819,414.00
6,629.00
68,174.50
49,273.00
697,755.35
181,865.65
108,600.00
169,802.00
24,978.00

4,152,580.02

96.75%
96.84%
91.92%
88.87%
73.66%
92.13%
76.99%
93.41%
90.48%
99.63%
99.88%
16.65%

91.79%



215

303
304
305
306
307
308
309
310
311
312
313
314
315

216

316
317

301

318
319
320
321
322
323
324
325
326
327
328

302

329
330
331
332
333
334
335
336
337
338
339

303

340
341

463
463
463
463
463
463
463
463
463
463
463
463
463

463
463

463
463
463
463
463
463
463
463
463
463
463

463
463
463
463
463
463
463
463
463
463
463

463
463

OII Mwuiniosau I'mumnh-Bassescka Kamennmna - 912

413-Haknana y HaTypH

415-Haknana 3a 3amocieHe
416-Harpane,00HyCcH 1 OCTaIN MOCEOHHN PacXoau
421-CrayHH TPOIIIKOBH - OTPEB

421-CtayHH TPOIIKOBH - OCTAIN

422 - TlpeBo3 y4eHUKa

422-TpoIKOBH ITyTOBamkHa

423-Ycnyre 1o yropopy - yciyre o0pa3oBama
424-Crierijamu3oBaHe yciyre

425-Tekyhe nonpaske 1 Op)KaBame
426-Matepujan

511-3rpazne u rpaheBuHCKH 00jeKTH
512-MammHe 1 onpema

VYxymro pacxoau OL Munosas ['mamih-

Ocrane mkoJe - 912

424-Ycnyre o0pa3oBama -1ielia OMETeHa Y pa3Bojy
472-TakmMuueme yaeHIKa

VYkynso pacxonu Ocrane mkose - 912

Texaunuka mxoua - 920

413-HakHnane y HaTypu
415-Haxknana 3a 3amocieHe
416-Harpane,00HyCH U OCTaTH MOCEOHH PACXOIH
421-CrayHu TPOIIKOBH - OTPEB
421-CrayHu TPOLIKOBH - OCTAIIN
422-TpomKOBH IyTOBarkba
423-Ycnyre o yroBopy
425-Tekyhe mompaBke u 0JIp>KaBarbe
426-Matepujan

511-3rpane u rpal)eBUHCKH 00jeKTH
512-Mammse U onpema

VYxymnHo pacxoau Texnuuka mkona - 920

Exonomcka mkoia - 920

413-Haxnane y Hatypu
416-Harpane,00HycH U OCTaJTU MOCEOHH PACXOIH
421-CraiHu TpOIIKOBHU-OTIPEB
421-CranHu TPOIIKOBH-OCTAIH
422-TpolIKOBH TyTOBamba
423-Ycyre 1o yroBopy
424-Crieniijam3oBaHe yCiryTe
425-Tekyhe mornpaBke U OpiKaBambe
426-Matepwujan

511-3rpazne u rpal)eBHHCKH 00jeKTH
512-MammHe 1 onpema

YkynHo pacxomu ExkoHOMCKa mikoma - 920

Bassescka rumnazmja - 920

413-Haxnane y Hatypu
415-HakHaza 3a 3anociicHe

0.00
1,378,000.00
71,000.00
600,000.00
567,000.00
1,553,000.00
17,000.00
86,000.00
67,000.00
182,000.00
174,000.00
171,000.00
124,000.00

4,990,000.00

750,000.00
872,500.00

1,622,500.00

420,000.00
10,000.00
638,000.00
2,700,000.00
1,785,000.00
170,000.00
81,000.00
1,550,000.00
560,000.00
1,630,000.00
1,808,400.00

11,352,400.00

450,000.00
600,000.00
3,274,000.00
1,630,000.00
35,000.00
150,000.00
15,000.00
400,000.00
170,000.00
300,000.00
520,000.00

7,544,000.00

160,000.00
16,000.00

0.00
1,375,815.50
70,661.00
559,597.52
503,044.18
1,229,009.20
9,440.00
66,000.00
48,725.00
132,127.98
134,427.25
170,533.60
10,903.20

4,310,284.43

669,029.00
871,852.29

1,540,881.29

418,327.00
4,825.00
636,208.44
2,367,640.66
1,661,299.78
155,893.00
49,875.00
1,182,538.57
445,673.46
1,627,993.72
1,703,010.80

10,253,285.43

381,250.00
523,726.36
3,207,940.00
1,443,623.02
14,900.00
136,243.66
0.00
301,850.66
154,085.93
290,128.96
499,930.58

6,953,679.17

158,729.55
13,349.37

0.00%
99.84%
99.52%
93.27%
88.72%
79.14%
55.53%
76.74%
72.72%
72.60%
77.26%
99.73%

8.79%

86.38%

89.20%
99.93%

94.97%

99.60%
48.25%
99.72%
87.69%
93.07%
91.70%
61.57%
76.29%
79.58%
99.88%
94.17%

90.32%

84.72%
87.29%
97.98%
88.57%
42.57%
90.83%

0.00%
75.46%
90.64%
96.71%
96.14%

92.17%

99.21%
83.43%



342
343
344
345
346
347
348
349
350

304

351
352
353
354
355
356
357
358
359
360
361
362
363

305

364
365
366
367
368
369
370
371
372
373
374
375

306

376
377
378
379
380
381
382
383
384
385
386
387

463
463
463
463
463
463
463
463
463

463
463
463
463
463
463
463
463
463
463
463
463
463

463
463
463
463
463
463
463
463
463
463
463
463

463
463
463
463
463
463
463
463
463
463
463
463

3

416-Harpane,00HyCcH 1 OCTaIN TOCEOHHN Pacxoau
421-CrayHu TPOIIKOBH - OTPEB

421-CtayHu TPOIIKOBH - OCTAIN

422-TpoImKOBH IIyTOBamkba

423-Ycyre 1o yroBopy

425-Tekyhe nonpaske u oJp)KaBame
426-Matepujan

511-3rpane u rpaheBuncku 00jexTH
512-Marmuse u onpema

VYxkynHO pacxonu BasmeBcka rumHaszmja - 920

[oseorpuBpeana mkoia - 920

413-Haxnane y Hatypu

415-Haknaza 3a 3amocieHe

416-Harpane,00HycH U OCTalIi MOCEOHH PACXOIH
421-CranHu TPOILKOBHU - OIPEB

421-CraiHu TPOILKOBH - OCTAIIH

422-TpoIKOBH ITyTOBaMkA

423-Yciyre 1Mo yroBOpy

424-Crieniijam3oBaHe yCIIyTe

425-Texyhe mornpaBke U 0JJpiKaBambe
426-Marepwujan

483-HopuaHe Ka3He U IIEHAIU 110 PelICkY CyI0Ba
511-3rpane u rpaheBuHCKH 00jeKTH
512-Maimse u onpemMa

VYxymHo pacxoau [TossonpuBpenna mkoia - 920

Menununcka mkomna - 920

413-Haknane y HaTypu
415-Haknana 3a 3anociieHe
416-Harpane,00HyCH 1 OCTaJIM IIOCEOHN pacxXoau
421-CrayHu TPOIIKOBH - OTPEB
421-CranHu TPOILKOBHU - OCTAIH
422-TpOoIKOBH ITyTOBamkHa
423-Yciyre 10 yroBOpy
424-Crieniijamu3oBaHe yCiryTe
425-Texyhe monpaBke 1 0JIp)KaBarmbe
426-Matepwujan

511-3rpazne u rpaheBuHCKH 00jeKTH
512-Marmuse u onpema

YxynHo pacxoan MeannuHcka mikona - 920

Cpenmwa My3uuka nikosa - 920

413-Haxnane y Hatypu
415-Haxknana 3a 3amocieHe
416-Harpane,00HyCcH U OCTaTH MOCEOHH PACcXOIH
421-CraiHu TPOILKOBH - OCTAIIH
421-CranHy TPOIIKOBH -OTIPEB
422-TpoIIKOBH MyTOBakbha
423-Ycinyre 1o yroBopy
424-Crieninjanu3oBaHe yCiayTe
425-Texyhe monpaBke u 0JIp>KaBarbe
426-Matepujan

511-3rpane u rpal)eBHHCKH 00jeKTH
512-Mammze u onpemMa

4

320,000.00
3,261,000.00
1,004,000.00

110,000.00

170,000.00

770,000.00

200,000.00
2,700,000.00

785,000.00

9,496,000.00

250,000.00
250,000.00
280,000.00
3,350,000.00
1,770,000.00
20,000.00
90,000.00
15,000.00
2,350,000.00
380,000.00
1,700,000.00
0.00
1,180,300.00

11,635,300.00

143,000.00
21,000.00
494,000.00
2,443,000.00
860,000.00
24,000.00
58,000.00
18,000.00
500,000.00
150,000.00
1,751,000.00
1,090,000.00

7,552,000.00

668,000.00
162,000.00
277,000.00
1,000,000.00
443,000.00
70,000.00
130,000.00
140,000.00
500,000.00
190,000.00
2,104,000.00
300,000.00

5

319,381.13
2,946,834.94
789,470.97
71,626.00
102,880.00
667,036.45
176,845.78
1,327,960.20
394,513.00

6,968,627.39

197,250.00
248,364.00
258,973.91
3,064,090.25
1,411,721.46

6

99.81%
90.37%
78.63%
65.11%
60.52%
86.63%
88.42%
49.18%
50.26%

73.38%

78.90%
99.35%
92.49%
91.47%
79.76%

20,000.00100.00%

59,997.00

66.66%

15,000.00100.00%
2,350,000.00100.00%

249,485.61
1,295,132.00
0.00

65.65%
76.18%
0.00%

1,180,300.00100.00%

10,350,314.23

128,446.00
20,100.00
491,508.00
2,367,017.55
805,056.76
8,070.00
53,440.00
10,400.00
492,881.02
112,235.91
1,748,612.50
1,080,200.00

7,317,967.74

648,262.00

81,904.06
212,501.56
757,417.11

88.96%

89.82%
95.71%
99.50%
96.89%
93.61%
33.63%
92.14%
57.78%
98.58%
74.82%
99.86%
99.10%

96.90%

97.05%
50.56%
76.72%
75.74%

443,000.00100.00%

49,349.00
58,826.00

70.50%
45.25%

140,000.00100.00%

497,247.55

99.45%

189,999.28100.00%
2,104,000.00100.00%
300,000.00100.00%



307
388

401

389
390
391
392
393
394
395
396
397
398
399

402

400
401
402
403
404
405
406
407
408
409

403

410
411
412
413
414
415
416
417
418
419
420

404

421
422
423
424
425

463

411
412
416
421
422
423
424
425
426
512
515

411
412
416
421
422
423
424
425
426
512

411
412
416
421
422
423
424
425
426
511
512

411
412
416
421
422

VYkynuo pacxoau Cpenma My3udka mkosa - 920

3
Ocraine mkoxue - 920

472-TakMuueme yIeHUKa

VYkynuo pacxomu Ocraine mkose - 920

Marunyna 6ubnuoreka Jb. Henagosuh - 820

IInaTte u nogany 3anocIeHUX
ConujarHu JOIPHHOCH
Harpane, 6oHycH 1 ocTaiu pacxoau
CrasiHu TPOIIKOBU

TpomkoBu myToBama

VYenyre no yropopy
Cneuujanu3oBaHe yciyre
Texyhe mompaBke u opKaBarbe
Martepujan

Mamvse u onpema

OcTana OCHOBHA CpeNCTBa

YxymHO pacxoau MatndaHa 6ubmmoreka Jb.

Howm kynrype - 820

[Tmare u qogany 3amOCICHUX

ComnujayHy JOIPUHOCH Ha TEPET MOCTIOAaBIA
Harpane, 6oHycH, ocTamu pacxomu

CraJIHU TPOIIKOBU

TpouikoBy MyToBamba

VYenyre no yropopy

Crierijanu3oBaHe yciyre

Texyhe monpaske u oip>kaBame

Martepujan

Mamune u onpema

VYxymHo pacxoau JJom kyarype - 820

OmutaguHcky 1ieHTap - 820

[InaTe n noxany 3an0CIEHUX
ConwjarHu JONPUHOCH
Harpaze, 6onycH, octamu pacxonu
CTaaHU TPOITKOBU

TpouKoBH MyTOBamkHa

VYeayre no yropopy
Cneuujani3oBaHe yciyre
Texyhe nonpaske u ogpxkaBame
Marepwujan

OcHoBHa cpencTBa-3rpaje
OcHoOBHa cpeJcTBa-onpeMa

VYxymHo pacxoau OmianuHcku neHTap - 820

3aBo/1 3a 3aITUTY crioMeHuKa - 820

[TnaTe m nomary 3an0CICHUX
CoumjanHu JOIPUHOCH

Harpane, 60HycH, ocTaiau pacxonu
CraJIHU TPOIIKOBU

TpoukoBy MyTOBamba

5,984,000.00

4

800,000.00
800,000.00

8,212,000.00
1,563,000.00
126,000.00
1,710,000.00
15,000.00
419,000.00
76,000.00
215,000.00
80,000.00
190,000.00
1,805,000.00

14,411,000.00

4,580,000.00
827,000.00
92,400.00
1,860,000.00
100,000.00
1,622,000.00
800,000.00
700,000.00
198,100.00
400,000.00

11,179,500.00

4,313,000.00
774,000.00
75,600.00
694,000.00
20,000.00
1,040,000.00
49,000.00
30,000.00
110,000.00
200,000.00
978,000.00

8,283,600.00

8,296,000.00
1,485,000.00
109,200.00
590,000.00
10,000.00

5,482,506.56

5

747,348.48
747,348.48

91.62%

6

93.42%
93.42%

8,211,710.81100.00%

1,470,282.25

94.07%

126,000.00100.00%

1,637,515.42

95.76%

15,000.00100.00%

418,231.14
71,431.10
196,761.50
79,641.75
160,855.02
1,710,369.61

14,097,798.60

4,575,570.00
819,641.00

99.82%
93.99%
91.52%
99.55%
84.66%
94.76%

97.83%

99.90%
99.11%

92,400.00100.00%

1,383,066.15
42,155.00
1,620,740.55
609,900.00
593,349.64
154,942.56
379,503.28

10,271,268.18

4,191,380.02
751,871.62

74.36%
42.16%
99.92%
76.24%
84.76%
78.21%
94.88%

91.88%

97.18%
97.14%

75,600.00100.00%

287,612.01
10,645.00
806,179.98
27,000.00
17,745.64
92,123.78
185,936.02
837,856.15

7,283,950.22

41.44%
53.23%
77.52%
55.10%
59.15%
83.75%
92.97%
85.67%

87.93%

8,296,000.00100.00%
1,485,000.00100.00%
109,200.00100.00%

439,122.41
0.00

74.43%
0.00%



426
427
428

405

429
430
431
432
433
434
435
436
437
438
439
440

406

441
442
443
444
445
446
447
448
449
450

407

451
452
453
454
455
456
457
458

408

459
460
461
462
463
464
465
466

424
425
426

411
412
416
421
422
423
424
425
426
511
512
515

411
412
416
421
422
423
424
425
426
482

411
412
416
421
423
424
425
426

411
412
416
421
422
423
424
425

Crierniijanmu3oBaHe yciyre
Texyhe monpaBke u opKaBarbe
Martepujan

YxyIHO pacxoau 3aBoJ 32 3aIITHTY CTIOMEHHKA -

Haponun mysej - 820

ITmaTe u momanu 3amocIEHUX
ComnujarHu JONPUHOCH
Harpane, 6onycH, ocTamy pacxonu
CrasHM TPOIIKOBH

TpomkoBu myToBama

VYcnyre no yroBopy
Cneuujanu3oBaHe yciyre
Texyhe nonpaske u ogpxKaBame
Martepujan

3rpane u rpaljeBHHCKH 00jeKTH
Mamvse u onpema

Ocrasia OCHOBHA CpPEJCTBA

YxynHo pacxoau Hapomgau mysej - 820

WHTepHannoHaNHN yMETHUYKH cTyuo - 820

[TnaTe m nomaIy 3a0CICHUX

CoumjanHy TONPHHOCH Ha TEPET MOCIOAaBHA
Harpane, 6oHycH, ocTanu pacxoau

CrajaHu TpOLIKOBU

TpoikoBy MyTOBawba

VYenyre no yropopy

Crierijaau3oBaHe yciyre

Texyhe monpaske u oip>kaBame

Marepujan

ITopesn, 06aB. Takce U Ka3HE HAM. O] je/1. HUB.

VYkynHo pacxoau WHTEepHALIMOHAIHY YMETHUYKU

MelhyonuTiHcKH ncTopujcku apxus - 820

[InaTe u noxany 3an0CISHUX
CouujanHu JOPHUHOCH

Harpane, 6onycu, octanu pacxonu
CrasHu TPOILIKOBU

VYeayre no yrosopy
Crierijanmm3oBaHe yciyre

Texyhe nmonpaske u ozpkaBame
Martepujan

YxkymHO pacxoau MelyyormmTHHCKH HCTOPH]CKH

MonepHa ranepuja - 820

[TnaTe n nomary 3an0CICHUX
ConyjaHu JOIPHUHOCH

Harpane, 6oHycH, ocTanu pacxoau
CraiHu Tpo {KOBH

TpouikoBu myToBamba

VYenyre no yropopy
Crierujanu3oBaHe yciyre

Tekyhe monpaske u oip>kaBame

4

810,000.00
185,525.00
47,000.00

11,532,725.00

8,229,400.00
1,473,000.00
134,400.00
1,154,300.00
57,300.00
332,500.00
212,000.00
95,000.00
237,500.00
190,000.00
162,470.00
237,500.00

12,515,370.00

1,490,000.00
270,000.00
25,200.00
420,000.00
87,000.00
500,000.00
50,000.00
300,000.00
90,000.00
68,000.00

3,300,200.00

8,627,000.00
1,540,000.00
126,000.00
1,067,000.00
215,000.00
70,000.00
76,000.00
47,000.00

11,768,000.00

1,140,000.00
204,000.00
16,800.00
475,000.00
50,000.00
988,000.00
80,000.00
180,000.00

5

750,000.00
165,849.74
37,035.00

11,282,207.15

8,228,522.00
1,472,906.00

6

92.59%
89.39%
78.80%

97.83%

99.99%
99.99%

134,400.00100.00%

1,001,857.49
40,880.00
239,302.00
185,739.00
77,035.77
159,508.92
111,675.98
153,348.48
162,130.16

11,967,305.80

86.79%
71.34%
71.97%
87.61%
81.09%
67.16%
58.78%
94.39%
68.27%

95.62%

1,490,000.00100.00%

269,401.00

99.78%

25,200.00100.00%

316,480.76
63,390.00
498,343.00
21,888.00
299,051.15
66,862.89
67,800.01

3,118,416.81

8,626,186.00

75.35%
72.86%
99.67%
43.78%
99.68%
74.29%
99.71%

94.49%

99.99%

1,539,999.00100.00%
126,000.00100.00%

931,891.04
0.00

87.34%
0.00%

70,000.00100.00%

75,000.00
16,800.00

11,385,876.04

1,139,617.88
203,983.07

98.68%
35.74%

96.75%

99.97%
99.99%

16,800.00100.00%

328,575.56
49,985.00

69.17%
99.97%

987,999.99100.00%

79,994.00
179,988.00

99.99%
99.99%



467
468

409

469
470
471
472
473
474
475
476
477

410

478
479

501

480
481
482
483
484
485
486

502
487

503

488
489
490
491
492
493
494

601

495
496
497
498

426
512

424
424
424
424
424
424
424
424
424

481
481

411
412
416
421
425
426
512

481

424
424
424
424
424
424
424

411
412
413
415

Martepujan
Mammne u onpema

YkynHo pacxoau MonepHa ranepuja - 820

Kynrtypue manudecranuje - 820

Crienijanm3oBane yciyre -/lednja Heneba
Crenijanm3oBane yciyre -KimkeBHa 3ajeqHALIA
Crienijanm3oBaHe yCIIyTe -ocTajie MaHupecTarje
Crenimjanm3oBane yciyre -IleTpoBgaHcku naHU
CneunjanuszoBane yciyre -Ilozopumre Mana cuiena
CneunjanusoBane yciyre -PermyOnnuka cMoTpa penuraropa
CneuujanuzoBane yciyre -Temmapcke Beuepu
Crernjanu3oBane yciyre -3anyx6ouna J[. Makcumosuh
CrernmjanusoBane yciyre-Hoh myseja

VYxymHo pacxoau Kynrypue manudecramnuje - 820

Honammje - 820

KV ]I A6pamesuh
KynTypHO npocBeTHa 3ajeHuUIa

Ykynso pacxonu Jonammje - 820

YcraHoBa 3a pu3nuKy Kyntypy Bamuc - 810

[TnaTe m nomary 3aMOCIEHUX
CouujamHu JONPHHOCH

Harpage, 60HycH, ocTanu pacxou
CranHu TPOUIKOBH

Texyhe monpaske 1 oJip>kaBame
Marepwujan

Mammse u onpema

YxymHo pacxoau Y cTaHOBa 3a PU3NUKY KyITYpy

Ocranu kopucuum - 810

I[OHaIII/Ije -CIIOpT. OMJ'IaL[I/IHCKe Opr. U HIKOJICKU CIIOPT

Yxynuo pacxoau Ocranu kopucHuim - 810

Croprcke Mmanudecrarmje - 810

Yenyre ciopra -1llaxoBcku TYypHUP

Yenyre ciopta -M360p crioptucte roguHe

VYcenyre ciopra -HoBoroanimu ¢yn6aacku TypHUP
VYeayre cniopra -IlMBayku MUTHHT

VYcmyre ciopta -CeTocaBcka TpKa

VYcenyre ciopra-Jlersma 6acker nura

VYcemyre ciopra-Memopujanau kpoc I'enepan HByxuh

YxynHo pacxoau Crioprcke Marngectanuje - 810

Hpymteena Opura o genu - 911

IlmaTte u momary 3amocaeHUX
ConujaHu JOIPHUHOCH
Haknane y Hatypu

Haxknana 3a 3amocnene

4

40,000.00
100,000.00

3,273,800.00

90,000.00
140,000.00
801,500.00

30,000.00
110,000.00
160,000.00

2,600,000.00
100,000.00
250,000.00

4,281,500.00

1,989,400.00
1,829,200.00

3,818,600.00

4,400,000.00
788,000.00
109,200.00
2,253,000.00
1,405,000.00
550,000.00
200,000.00

9,705,200.00

23,083,700.00
23,083,700.00

250,000.00

6,300.00
130,000.00
160,000.00
350,000.00
150,000.00
300,000.00

1,346,300.00

107,140,000.00

19,180,000.00
580,000.00
1,170,000.00

5 6

39,928.90 99.82%
99,503.46 99.50%

3,126,375.86 95.50%

87,508.00 97.23%
139,318.65 99.51%
712,943.42 88.95%

30,000.00100.00%
110,000.00100.00%

158,356.92 98.97%

2,595,302.12 99.82%
100,000.00100.00%
250,000.00100.00%

4,183,429.11 97.71%

1,943,953.54 97.72%
1,766,244.21 96.56%

3,710,197.75 97.16%

4,399,746.00 99.99%
787,553.00 99.94%
109,200.00100.00%

2,253,000.00100.00%

1,405,000.00100.00%
550,000.00100.00%
200,000.00100.00%

9,704,499.00 99.99%

21,489,055.45 93.09%
21,489,055.45 93.09%

250,000.00100.00%

6,300.00100.00%
130,000.00100.00%
160,000.00100.00%
350,000.00100.00%
150,000.00100.00%
300,000.00100.00%

1,346,300.00100.00%

107,137,249.00100.00%

19,177,545.00 99.99%
553,480.00 95.43%
1,170,000.00100.00%



499
500
501
502
503
504
505

602
506

701

507
508
509
510
511

702

512
513
514
515
516
517
518
519
520

703

521
522

801

523
524
525

416
421
424
425
426
511
512

416

463
463
463
463
463

481
481
481
481
481
481
481
481
481

421
472

423
423
423

3

Harpapne, 6onycH, octanm pacxonn
CTtaHu TPOIIKOBH
Criernijanmu3oBaHe yciryre

Texyhe mornpaBke u opKaBarbe
Marepujan

3rpane u rpaljeBuHCKH 00jeKTH
Mamnee 1 onpema

VYkynno pacxomu [pymteena 6pura o gemw - 911

Haxnane - 911

Haknaze uaaHoBuma KOMI/ICI/Ija

VYxkynno pacxomu Haknaze - 911

Lenrap 3a connjanau pag Koxybdapa - 090

411-T1nate v MOIALM 3aIIOCIIEHUX
412-ComnmjamHu AOTIPUHOCH
416-Harpane,00HycH 1 OCTalTl pacXoIu
421-CranHu TpOIIKOBU

512-Maruse U onpemMa

Yxynuo pacxoau LlenTap 3a corujanau paj

Honarmje - 090

LuBmiTHM MHBaHIHU paTa

JloHaruje ocTauM HEBIAJAUHUM OpraHu3aljaMma
JpymTBo 3a nepebpainy mapaimsy

WNuBanunu paga

Hamu cHoBu

0.0. Lipeenu kpcT

Oprann3anyja TayBux

OpraHnzanyja ciuemnux

Y apyxeme MyITHIDIECKIEPO3e

Ykynro pacxonu Jonamuje - 090

Ipasa mo Ommyru - 090

CraHU TPOIUIKOBH - TIOIITAHCKE YCIYTe U JOCTaBa
Haknazne u3 6ynera -IIpasa mo ommyru

VYxynuo pacxoau [Ipaea mo Omynu - 090

JaBHO nHpOpMUCame - 830

VYcenyre no yrosopy -Hamnpen
VYeayre no yrosopy -Paguo Basseso
VYcemyre no yrosopy -Tenesusuja BasseBo

VYkymHo pacxoau JaBHO nHpOpMucame - 830

YKVYITHO I'PAJICKA VIIPABA:

0.00
17,400,000.00
405,000.00
2,543,603.00
21,300,000.00
8,900,397.00
3,400,000.00

182,019,000.

192,000.00
192,000.00

4,918,000.00
880,000.00
92,400.00
167,000.00
224,000.00

6,281,400.00

588,400.00
267,000.00
658,400.00
620,400.00
598,400.00
1,850,000.00
608,400.00
645,400.00
708,400.00

6,544,800.00

335,000.00
12,900,000.00

13,235,000.00

720,000.00
8,707,000.00
8,866,000.00

18,293,000.00

738,239,300.

5 6

0.000.00%
13,922,475.2080.01%
404,771.5099.94%
2,479,679.0097.49%
20,502,309.5096.25%
8,704,688.0097.80%
1,820,726.5053.55%

175,872,923.96.62%

122,138.5763.61%
122,138.5763.61%

4,568,947.70 92.90%
817,841.81 92.94%
92,400.00100.00%
167,000.00100.00%
222,441.00 99.30%

5,868,630.51 93.43%

579,897.35 98.55%
255,000.00 95.51%
658,400.00100.00%
618,794.60 99.74%
597,834.49 99.91%
1,850,000.00100.00%
608,399.98100.00%
645,399.99100.00%
708,400.00100.00%

6,522,126.41 99.65%

302,656.05 90.35%
12,774,147.46 99.02%

13,076,803.51 98.80%

660,000.00 91.67%
8,581,079.60 98.55%
8,860,444.24 99.94%

18,101,523.84 98.95%

694,446,212. 94.07%



001

526
527
528
529
530
531
532
533
534
535

3aBpuHu pauyH OyieTa rpajga Bassesa canpoxu:

411
412
414
415
416
421
422
423
426
512

Bunanc crama Ha man 31.12.2008. rogune;

JABHO ITPABOBPAHMJIAIIITBO

JABHO IMPABOBPAHUJIAIITBO - 330

IInate u momamu 3amocaeHHUX
CorujaaHu JONPUHOCH

ComnujanHa gaBama 3al0CIeHUMA

Haknane y Hatypu

Harpane , 6oHycH 1 ocTanu moceOHN pacxoan

CTamHU TPOIIKOBU
TpouIKoBU MyTOBamka
VYeayre no yrosopy

TpOIlIKOBI/I AIMHUHUCTPATUBHOT MaTepMjana

Mamnee 1 onpema

VYkynno pacxonu JABHO

YKVYITHO JABHO IIPABOBPAHUIIAIIITBO:

Ynan 11.

3,549,500.00
622,500.00
40,000.00
30,000.00
20,000.00
54,000.00
45,000.00
20,000.00
72,000.00
18,000.00

4,471,000.00

4,471,000.00

YKVYIIHO

111 BABPIIHE OJAPEJIBE

bunanc npuxona u pacxona y nepuoay ox 01.01.2008. ronune 1o 31.12.2008. roausne;
W3BemiTaj 0 KamuTaJIHUM pacxoauMa U puHaHcupamy y nepuoay og 01.01.2008. 1o 31.12.2008. roaute;
W3Bemitaj 0 HOBUaHMM TOKOBUMa y mepuoay ox 01.01.2008. mo 31.12.2008. roause;
W3Beinraj o u3Bpuiewy Oyyera y nepuony on 01.01.2008. o 31.12. 2008. roause;

UzBemraj o xopumhewmy cpelncraBa u3 Tekyhe u cramHe Oyuyercke pesepse y mepuoxny ox 01.01.2008. mo
31.12.2008. rogune.

Yaan 12.

3,549,500.00100.00%
622,500.00100.00%
20,000.00 50.00%
0.00 0.00%

0.00 0.00%
41,970.00 77.72%
34,836.00 77.41%
2,980.00 14.90%
56,317.91 78.22%
0.00 0.00%

4,328,103.91 96.80%

4,328,103.91 96.80%

1,800,000,000.001,678,733,639.58 93.26%

Omtyky o 3aBpIIHOM padyHy Oymera rpaga BasseBa 3a 2008. roguny nocTaBuTH YHOpaBH 3a Tpe3op,
HajkacHuje 10 15. jyna 2009. rogune.

Yaan 13.

OBy Onnyky o6jaButn y * CinykOeHOM TTIacCHUKY rpana Basbesa' .
Omryka cTyIia Ha CHary OCMOT JiaHa o]l JJaHa o0jaBsprBama y = Ciry)kOeHOM TTacHUKY Tpana Bamesa' .

CkynmruHa rpaga BasseBa
Bpoj: 40-128/2009-06

3aMeHHK NpeAceTHHKA
CkynmrtuHe rpaga BabeBa
Jp 3aBen [lep Xa3zapjan,c.p.



